
所管課： 新幹線まちづくり課

令和  4年  10月  27日 場　　所

副市長 　前川　嘉宏 入札立会人

あわら市　アフレア（芦
原温泉駅西口賑わい施
設）

契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11

12

13

（株）名響社

入札参加者

（株）福井テレビ開発

㈱太陽テント北陸　福井営業所

応札者が２者未満のため不調

地　係　等 指名競争入札

（株）フクイ工芸

（有）タカラアート

（株）ライトスタッフ

株式会社マインドアンドサウンドライフ

レントオール福井（株）

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 令和4年度　アフレア備品購入（その２）

入札結果（円）

 監理課長　松永　都美入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名

（株）福井新聞ピーアールセンター

（株）メディアミックス



所管課： 子育て支援課

令和  4年  10月  27日 場　　所

副市長 　前川　嘉宏 入札立会人

あわら市　芦原こども園
金津こども園 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 795,000

2 715,000 落札

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

入札参加者

地　係　等 指名競争入札

福井システムズ（株）

三谷コンピュータ（株）

NTTビジネスソリューションズ㈱　福井ビジネス営業部

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 保育ICTシステム導入業務委託

入札結果（円）

 監理課長　松永　都美

¥800,000 （事後公開）

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名



所管課： 子育て支援課

令和  4年  10月  27日 場　　所

副市長 　前川　嘉宏 入札立会人

あわら市　金津こども園 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 10,130 落札

2 11,900

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

入札参加者

地　係　等 指名競争入札

（有）高橋尚文堂

福井キヤノン事務機（株）

富士フイルムＢＩ福井（株）

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 デジタルコピー複合機賃貸借及び保守業務委託

入札結果（円）

 監理課長　松永　都美

¥10,930 （事後公開）

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名



所管課： 教育総務課

令和  4年  10月  27日 場　　所

副市長 　前川　嘉宏 入札立会人

あわら市　各小中学校 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 1,540,000 1,493,000

2 辞退 辞退

3 辞退 辞退

4 辞退 辞退

5 1,500,000 1,450,000

6 1,550,000 1,470,000

7

8

9

10

11

12

13

山田電気商会

入札参加者

再度入札の結果、最低応札額が予定価格に達しなかったため不落

地　係　等 指名競争入札

ＨＫシステム

磯貝電気工事（株）

（株）サカノデンキ

（株）ダイデン

（株）エーデン

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 あわら市小中学校教職員用タブレット端末購入

入札結果（円）

 監理課長　松永　都美入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名


